
Упатство за користење инбокс на InOne



Упатство за Engage buttons

1 Откако ќе се најавиш,  
кликни на „Tools“ во горното мени:

2Кликни на Sites,  
а потоа на Engagers.



3 Кликни на Connect buttons. Кликни на копчињата (иконите) кои сакаш да ги активираш.  
Имаш Preview на копчињата во горниот дел од екранот.

4 За да ставиш македонска верзија на копче кликни на Configure  
(се прикажува кога ќе дојдеш со маусот врз некоја икона).



5 Кликни на Add new language, 
одбери Macedonian и внеси 

ја македонската верзија за 
името на копчето.  
 
Кликни Save. Истото направи го 
и за останатите копчиња.

6 Кликни на Buttons design за да промениш 
боја и изглед на копчињата.



7 Кликни на Mobile за да додадеш 
копчиња на мобилната верзија.  

       На ист начин како претходно.

8 Кликни на Connect tab за да 
додадеш копчиња на табот на 

долниот десен агол од екранот.  
 
На ист начин како претходно 
активирај копчиња.



9 Кликни на Tab design.  
Додади македонска верзија и   

        пополни ги  полињата на  
        македонски јазик.  
         
        Кликни Save.

10 Откако ќе ги завршиш сите 
промени, во горниот десен 

агол селектирај го името на сајтот 
за да ги поврзеш копчињата и 
кликни Apply.  
 
Се прикажува нотификација дека 
копчињата се успешно поставени 
на сајтот.


